Et immediate exurgens dictus dominus valentinus Episcopus pro prelati et toto clero dicti Regni respondit, quod audita petitione premissa per dictum (i. l.: dominum) Rege facta, super eadem brachium ecclesiasticum una cum aliis brachiis secularibus deliberaret et faceret tale responsum eidem domino Regi de premissis, quod inde posset merito contentare.

Et exsurgens pro brachio nobilium, militum et generosorum, predictorum nobilis Berenguer de Apialia super premissis respondens dicto domino Regi pertulit illud idem.

Et pro brachis civitatis Valentie et villarum Regni ipsius exsurgens Jacobus de Manso et Berenguer de Carcassona iurati civitatis ipsius dixerunt id idem.

Et pro civitate Xative exsurgentes Jacobus Bosch et Jacobus Pich dixerunt id idem.

Instrumentum.

Et inmediate exsurgens Dominicus Johannis syndicus dicte civitatis, dixit quod cum syndici Xative in premissa responsione per eos domino Regi facta intitulaverint Xativam Civitatem cum non sit ut ipse asserunt, ne in Curiis seu alia titulo iam dicto denominari non debeat Xativa civitas, quod idem syndicus Valentie in hoc non consentit imo per dicta Civitate Valentie protestatus fuit quod per hoc nunc aut in futurum eidem preiudicium aliquod minime generetur. Requirens de predictis ut Matheus Adriani prothonotarium publicum fieri instrumentum.

(F. 3) Et exsurgentes pro parte dicte civitatem Xative Jacobus Bosch et Jacobus Pich, obiciendo dixerunt quod protestationi dicti syndici non consentiebant, cum Xativa sit civitas et civitate titulo denominari debeat. Supplicantes domino Regi ut ex quo titulum supradictum eidem per eius privilegium imposuit in eodem titulo habitatores Xative debeat conservari.

Et super protestationibus responsionibus et obiectionibus antedictis superdictus dominus Rex suum acordum et deliberationem retinuit aut sint admitende vel ne.

Testes.

Et dictus dominus Rex voluit et iniunxit, ut per totam presentem diem syndici et procuratores nobilium, militum et universitatum quarumcumque, quod celebrationi dicte curie presenti die non fuerunt per suos traderent et liberarent dicto Regio prothonotario sindicatus et procuratoris, alia quod transcurra dicta die Curiis sepefatis maxime admitantur, et quod per Eximenu Sancier de Ribavellosa tenentem locum Cancellarii ipsius sindicatus et procuratoris scripture recognoscantur, aut sint sufficientes vel ne.

Et nihilominus dominus Rex predictus continuavit dicte curias ad die iovis proxime sequentem de mane.

Post hoc vero die iovis quarta die Iannuari continuationi dicte Curie, per eundem dominum Regem assignata in Capitulo memorato iam dicto domino Rege ibidem in